
Produktdatenblatt Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21

12099 Berlin

Artikelnr.:

Artikelbezeichnung:

06.06.2026 05:11:50

Version: 1.0

Stand:

Zolltarifnummer: 19022091 Ø Gewicht [kg]:

Abrechnungsgebinde:

Inhalt Umkarton/Kiste:

Karton

Karton

3

Verkehrsbezeichnung: Ravioli - Teigtaschen gefüllt mit Ziegenkäse und Rosmarin, vorgegart,
tiefgefroren

562982

TK-Pasta, Bon P, Ravioli Ziegenfrischkäse und Rosmarin, 3 kg /Karton

Produktbeschreibung

TK-Ravioli gefüllt mit Ziegenkäse und Rosmarin, vorgegart    3 kg im Karton
 
Stück:  ca. 15 g,    davon ca. 45 % Füllung, ca. 65 x 50 mm, "Rustico Tortelli Formaggio di Capra"

Auszeichnung: 

Lagerbedingungen

Tiefgekühlt
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Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21

12099 Berlin

BIO Vegan MSC ASC X TK

Zutatenverzeichnis:

Allergene gemäß Verordnung (EU) N°1169/2011 Ja Nein

1. Glutenhaltige Getreide
 
2. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Schalenfrüchte
 
 
9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
12. Schwefeldioxid und Sulfide
13. Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

X
 
 
X
 
 
 
X
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
X
 
X
X
X
 
X
 
 
X
X
X
X
X
X

WEIZEN

HARTWEIZENGRIEß, ZIEGENFRISCHKÄSE 18% (past. ZIEGENMILCH, Säurewecker, mikrobieller
Labaustauschstoff; mind. 50% Fett i.Tr.), FRISCHKÄSE (past.KUHMILCH, Salz; enthält mikrobielles
Lab, 70% Fett i.Tr.), WEICHWEIZENdunst, CREME FRAICHE (aus SAHNE, mind. 30% Fett),
Trinkwasser, past. VOLLEI (Eier aus Bodenhaltung), Honig (Mischung von Honig aus EU-Ländern und
Nicht-EU-Ländern), Rapsöl,, Speisesalz, Rosmarinspitzen 0,4%, Knoblauchgranulat, Kurkuma, Pfeffer
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Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21

12099 Berlin

Nährwerte pro 100 g

Energie in KJ: 989

Energie in KCAL: 235

Fettgehalt in g: 7,7

- davon ges. Fettsäuren g: 4,7

Kohlenhydrate g: 32

- davon Zucker g: 6,8

Salz (Natrium) g: 0,8

Eiweiß g: 8
Alkohol %: 0

Havelland Express Frischdienst GmbH  Gottlieb-Dunkel-Straße 20-21  12099 Berlin
Tel.: +49(30)32003200
Fax: +49(30)32003-299  DE-Öko-003

Zusatzstoffe gemäß Verordnung (EU) N°1169/2011

Antioxidationsmittel
Backtriebmittel
Emulgator
Farbstoffe
Festigungsmittel
Feuchthaltemittel
Füllstoff
Geliermittel
Geschmacksverstärker
Komplexbildner
Konservierungsstoff
Mehlbehandlungsmittel

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modifizierte Stärke (1)
Säuerungsmittel
Säureregulator
Schaummittel
Schaumverhüter
Schmelzsalze (2)
Stabilisator
Süßungsmittel
Treibgas
Trennmittel
Überzugsmittel
Verdickungsmittel

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1) Die Angabe der spezifischen Bezeichnung oder der E-Nummer ist nicht erforderlich.
(2) Nur im Fall von Schmelzkäse und von Erzeugnissen auf der Grundlage von Schmelzkäse.

Fleischwaren

Geboren in:

Gemästet in:

Geschlachtet in:

Zerlegt in:

Fisch

Fanggebiet:

Unterfanggebiet:

Fanggerät:

Lat. Name:

Produktionsmethode:

Devision:

Fanggebiet Klarschrift:

Vorschriften: Das Produkt entspricht folgenden Vorschriften:

Mikrobiologie Verordnung (EG) N°2073/2005 zur Festlegung der mikrobiologischen Kriterien für Lebensmittel und deren Änderungen

GVO Enthält keine GVO gemäß den Verordnungen (EG) N°1829/2003 und N°1830/2003 über die Rückverfolgbarkeit und
Kennzeichnung gentechnisch veränderter Organismen und deren Änderungen

Lebensmittelkontakt-
materialien

Verordnung (EG) No 1935 / 2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in
Berührung zu kommen

ASC-C-01994
MSC-C-56871

*Bild beispielhaft
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